Câmara Municipal de Vitória
                                                                                                                                                       Estado do Espírito Santo

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VITÓRIA/ES, VEREADOR DAVI ESMAEL.

REQUERIMENTO

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais,
requer a V. Exa, após ouvido o Douto Plenário, com base no
que  preceitua  o  art.  305  a  315  do  Regimento  Interno,
Resolução nº 2.060/2021, seja incluído na Pauta da Ordem do
Dia 17/01/2022 em REGIME DE URGÊNCIA:

1) Projeto de Lei nº 200/2021 (processo nº 14462/2021):
Denomina “Padre Guido Ceotto” a nova Escola Municipal de
Ensino  Fundamental  –  EMEF,  localizada  no  Bairro  Jardim
Camburi, Vitória-ES.

Nesses termos, pede deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua, 10 de janeiro de 2022.

_________________________________

Maurício Leite
Vereador – Cidadania

Av. Marechal Mascarenhas de Morais, nº 1788 – Ed. Paulo Pereira Gomes – 7º Andar – Sala 702 – Bento Ferreira –
Vitória – ES CEP 29050-940 –  Telefone: (27) 999456637 – E-mail: gabinete.mauricioleite@vitoria.es.leg.br

		2022-01-10T09:46:53-0300
	MAURICIO SOARES LEITE:42098572700

		2022-01-11T10:52:25-0300